
 

 

 

 
I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8  
87100 Cosenza  
Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 
Mailcsis081003@istruzione.it  
Pec csis081003@pec.istruzione.it  
CF 98122400785 

 

 

Prot. n. 7172/VI.2 COSENZA, 29/08/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche DM 28 agosto 2018, n. 129  

VISTO  il DL.vo n. 50/2016; 

VISTA  la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

CONSIDERATO l’obbligo di avere come PA il sito web istituzionale come interfaccia con l’utenza 

e con il personale e di manutenerne, aggiornarne e implementarne tutti i servizi 

connessi e richiesti dalla normativa di settore vigente; di avere un supporto tecnico 

anche in relazione al registro elettronico; 

VISTA  la disponibilità di bilancio; 

TENUTO CONTO che all’interno della scuola non esistono competenze specifiche e che ricorrendo 

a una Ditta esterna, come da indagini effettuate per le vie brevi, si affronterebbe una 

spesa superiore, con prestazioni qualitative non corrispondenti a quelli che la scuola 

richiede e di cui ha bisogno, per gli obiettivi prefissati nel PTOF; 

ACQUISITA la disponibilità del prof. Clausi Attilio, che possiede requisiti, esperienze e competenze 

specifiche e che ha sempre curato tale settore negli anni e presso questo Istituto e ha 

continuato anche nell’A.S. 2022/23, con contratto analogo, ed è sempre disponibile 

anche on line;  

RITENUTO  di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

• di assumere apposito impegno di spesa, pari alla somma complessiva lorda di IRPEF (quale 

ritenuta d’acconto) di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) da imputare all’“attività” A2/09 

“Processo di dematerializzazione – Segreteria Digitale” del Programma Annuale 2023 per 

compensare la prestazione d’opera occasionale relativa a interventi sulla manutenzione e sul 

corretto funzionamento del sito dell’istituto. 

 

Visto di regolarità contabile 

f.to DSGA, DOTT. GIUSEPPE GIARDINO                                                                  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       f.to PROF.SSA Rossana PERRI 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it

